
 
 

1 
 

Číslo pojistné smlouvy: 1892112418 

Kód produktu: FN 

 

Záznam z jednání 

I. Zájemce 

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO: 62156489 

DIČ: CZ62156489  

Zastoupen: prof. RNDr. Ladislavem Havlem, CSc., rektorem 

 

II. Potřeby zájemce  

Majetkové pojištění souboru vozidel v rozsahu dle specifikace jednotlivých vozidel. 

 

III. Pojistný zájem 

Ano, zájemce má zájem uzavřít pojištění z důvodu ochrany života, zdraví či majetku svého nebo 

cizího. V případě zájmu ochrany jiné osoby, je zájemce povinen na žádost pojistitele osvědčit svůj 

pojistný zájem. 

 

IV. Skutečnosti ovlivňující výběr produktu a jejich analýza 

a. údaje o osobě zájemce/pojistníka 

b. potřeby zájemce 

c. údaje o skladbě souboru vozidel (druh vozidla, užití vozidla atd.) 

 

V. Zvláštní požadavky zájemce nad rámec zaznamenaných potřeb 

NE 

 

VI. Doporučení 

Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informací. 

 

Doporučené pojistné produkty 

 

Havarijní pojištění “All Risk” 
Pojištění Všech nebo Čelních skel 
Pojištění Asistence 

Pojištění Činnosti pracovního stroje 

Úrazové pojištění 

 

VII. Dokumenty 

Zájemce převzal a seznámil se s následujícími dokumenty: 

a. Pojistné podmínky VPPPMV-V-3/2017 (Sdružené pojištění vozidla t.č. 7506 

03/2017) 

 

VIII. Prohlášení zájemce 

Na základě údajů od zájemce byl vyhotoven tento záznam z jednání. Zájemce potvrzuje, že byly 

zaznamenány všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy. 

Dále pak potvrzuje, že zaznamenané potřeby a požadavky (pokud byly sděleny) odpovídají jím 

poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění. Zájemce si je vědom 

toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu 

nesdělil, nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj 



 
 

2 
 

může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Záznam z jednání nepředstavuje závazné smluvní 

ujednání, ale je jen podkladem pro vyhotovení pojistné smlouvy. Strany jsou vázány obsahem 

pojistné smlouvy a plní v rozsahu tam stanoveném. 



 
 

1 
 

Pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel č. 1892112418 

 

1. Účastníci smlouvy 

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, 

 IČO 45272956 

 DIČ CZ699001273, 

 zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále jen 

“pojišťovna”) 

Zastoupen: Ing. Irenou Stavařovou a Jarmilou Krásnou, Útvar distribuce PMV 

 

Pojistník/Pojištěný (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit 

pojistné):  

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO: 62156489 

DIČ: CZ62156489  

Zastoupen: prof. RNDr. Ladislavem Havlem, CSc., rektorem 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu: 

 

 

 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Tato pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel (dále jen „pojistná smlouva“) 

stanoví základní a společné parametry pojištění, včetně pravidel pro zařazování a vyřazování 

jednotlivých vozidel ze souboru. 

2.2. Pojištění sjednaná na základě této pojistné smlouvy se řídí všeobecnými pojistnými 

podmínkami VPPPMV-V-3/2017 a Oceňovacími tabulkami ke stanovení výše pojistného plnění  

z úrazového pojištění dopravovaných osob. 

2.3. Pojištěným z této smlouvy je Mendelova univerzita v Brně, IČO 62156489,  

DIČ CZ62156489. 

 

 

 

3. Předmět pojistné smlouvy 

3.1. Předmětem této pojistné smlouvy je zejména úprava vzájemných postupů pojišťovny  

a pojistníka při sjednávání, trvání, změnách a ukončování pojištění vozidel, stanovení způsobu 

identifikace pojištěných vozidel a stanovení celkové roční výše pojistného za všechna pojištěná 

vozidla, jakož i specifikace pravidel zařazování a vyřazování vozidel z pojištění vzniklých na základě 

této pojistné smlouvy (specifikace pravidel sjednávání a ukončování pojištění jednotlivých vozidel). 

 

 

 

4. Výklad některých pojmů 

4.1. Za účelem předejití případným nejasnostem nebo nepřesnostem při výkladu jednotlivých 

ustanovení této pojistné smlouvy se pojistník a pojišťovna dohodli na tom, že následující pojmy 

budou mít pro účely výkladu ustanovení této pojistné smlouvy následující význam: 

 

Podsmlouva  – podsmlouvou se rozumí dokument, který definuje, příp. rozšiřuje předmět pojištění 

na základě této pojistné smlouvy o v něm specifikované vozidlo, respektive o pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou provozem specifikovaného vozidla, a který stanoví další potřebné parametry, 



 
 

2 
 

údaje a podmínky vztahující se k pojištění tohoto vozidla. Shodou smluvních stran ohledně znění 

podsmlouvy dochází k doplnění, příp. změně obsahu této rámcové pojistné smlouvy. Podsmlouvu lze 

sjednat i v jiné než písemné podobě, zejména pak způsobem využívajícím elektronické nebo jiné 

technické prostředky.  

 

 

Dokument mající elektronickou podobu – dokumentem majícím elektronickou podobu se rozumí 

takový dokument, který je vytvořen prostředkem výpočetní techniky a je zachycen na datovém nosiči 

s tím, že smluvní strana, které je dokument mající elektronickou podobu určen, je s ním seznámena 

prostředky výpočetní techniky, např. elektronickou poštou. Dokument mající elektronickou podobu 

má obvykle formát PDF. 

 

 

 

5. Rozsah pojištění podsmlouvy 

Havarijní pojištění 

5.1. Pokud není uvedeno v Příloze č. 1 jinak, sjednává se pro vybraná vozidla havarijní pojištění  

v rozsahu základní varianty “All Risk” (proti všem rizikům) včetně rizika odcizení s těmito 

parametry: 

 

5.2. Pojištění se vztahuje na poškození, zničení vybraných vozidel uvedených v Příloze č. 1, jejich 

částí a příslušenství tvořící jejich obvyklou výbavu nebo přepravované věci (dle VPPPMV-V-

3/2017), jakoukoli nahodilou událostí včetně odcizení vozidla nebo jeho části. 

Jedná se zejména o: 

 

- Havárie (náhlé nahodilé působení vnějších mechanických sil – náraz, střet, pád) 

- Odcizení 

- Krádež (zmocnění se vozidla nebo jeho části) 

- Krádež vloupáním (násilné vniknutí do vozidla a zmocnění se vozidla nebo jeho části) 

- Loupež (zmocnění se vozidla nebo jeho části použitím násilí nebo pohrůžky bezprostředního 

násilí) 

- Neoprávněné užití vozidla (užití vozidla proti vůli oprávněné osoby) 

- Vandalismus (poškození věci úmyslným jednáním třetí osoby) 

- Živelní události – „all risk“ 

- Poškození zaparkovaného vozidla zvířaty (poškození kabeláže vozidla okusem) 

 

 

Pojistná hodnota: pro jednotlivá vozidla uvedena v Příloze č. 1 (nová cena – u vozidel do jednoho 

roku stáří, obecná cena – u ojetých vozidel /ostatní/)  

Spoluúčast: uvedena v Příloze č. 1 

Územní platnost: pojištění se vztahuje na geografické území Evropy včetně Turecka.                                           

Pojistitel akceptuje stávající způsob zabezpečení všech vozidel pojištěných touto pojistnou 

smlouvou. 

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 29  VPPPMV-V-3/2017. 

 

 

 

5.3. Úrazové pojištění  

Pojištěnými jsou pro účely tohoto pojištění jak řidiči vozidel, tak i osoby dopravované těmito 

vozidly. Pojištění se sjednává pro případ, kdy pojištěný v průběhu pojištění utrpí úraz, který nastal 

při provozu pojištěného vozidla. 



 
 

3 
 

Pojištění se vztahuje na pojištění osob při jízdě, uvádění motoru do chodu před zahájením jízdy, 

nastupování do vozidla, vystupování z vozidla, krátkodobé zastávce vozidla, odstraňování běžných 

poruch vozidla, vznikly-li tyto během jízdy. Pojištění se sjednává pro vozidla uvedena v Příloze č. 1. 

Pojištění se sjednává na pojistné částky: 

- Smrt následkem úrazu 200 000,- Kč 

- Trvalé následky úrazu 400 000,- Kč 

- Denní odškodné 100,- Kč 

 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti na škodě s územní platností Evropa.  

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 67 VPPPMV-V-3/2017. 

 

 

5.4. Pojištění Asistenčních služeb 

Poskytnutí asistenčních služeb se vztahuje na všechna vozidla zařazená do pojištění. Asistenční 

služba je poskytována na základě telefonické žádosti oprávněné osoby na telefonním čísle  

241 114 114 a je poskytována 24 hodin denně 7 dní v týdnu.  

 

Asistence „POHODA Special “ 

Asistenční služba spojená s havárií i poruchou motorového vozidla. Rozsah pojištění je specifikován  

v Příloze č. 2 této pojistné smlouvy.  

Odchylně od VPPPMV-V-3/2017 platí u asistenční služby POHODA Special limit v ostatních 

případech 100 km.  

Tento rozsah pojištění se sjednává pro všechna vozidla pojištěná touto pojistnou smlouvou a je 

poskytován zdarma. 

 

5.5. Pojištění Všech (čelních) skel  

Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení pojištěných všech (resp. čelních) 

skel havárií, živelní událostí nebo zničení úmyslným jednáním cizí osoby (All risk).  

 

Limit plnění: limity plnění na jednu pojistnou událost jsou uvedeny v Příloze č. 1. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti na škodě s územní platností Evropa. 

Pojistné pro jednotlivá vozidla je uvedeno v Příloze č. 1. 

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v bodě 7 čl. 42 VPPPMV-V-3/2017 

 

 
5.6. Pojištění činnosti vozidla jako pracovního stroje  
Pro nákladní vozidla uvedená v Příloze č. 1 se  ujednává, že na sjednané havarijní pojištění dle 

VPPPMV-V-3/2017 se nevztahuje výluka uvedená v čl. 29 odst. 1 písm. f) pro činnost vozidla jako 

pracovního stroje.  

 

 

6. Pojištění jednotlivého vozidla – uzavření podsmlouvy 

6.1. Pojištění jednotlivého vozidla se sjednává v rámci podsmlouvy. Uzavřením podsmlouvy se 

vozidlo stává součástí pojištěného souboru vozidel dle této pojistné smlouvy.  

6.2. Podsmlouvu lze sjednat též zasláním návrhu pojistníka (žádost o přijetí vozidla do pojištění)  

v elektronické podobě (datovou zprávou, na základě e-mailové komunikace či jinou obdobnou 

elektronickou formou) a následnou akceptací pojišťovny. Takto uzavřenou podsmlouvu lze vyhotovit 

v elektronické podobě a zaslat ji elektronickými prostředky pojistníkovi (datovou zprávou,  

e-mailovou zprávou či jinou obdobnou elektronickou formou). 

6.3. Žádost o přijetí vozidla do pojištění je pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnutí 

neodporuje zákonu nebo příslušným pojistným podmínkám pojišťovny.  



 
 

4 
 

6.4. Všechna vozidla, která budou připojištěna do této pojistné smlouvy v průběhu pojistného 

období a která jsou ve vlastnictví pojištěného nebo je má pojištěný v oprávněném užívání, budou 

připojištěna za stejných podmínek a pojistných sazeb této pojistné smlouvy. 

 

 

 

7. Počátek a doba trvání pojištění 

7.1. Tato pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou od 13. 7. 2017 00:00 hodin  

do 12. 7. 2018 24:00 hodin (tj. 12 měsíců), přičemž pojistným obdobím je 1 pojistný rok  

(12 kalendářních měsíců). Pojistná doba pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv se určí 

dle níže uvedených pravidel. 

 

Počátek a doba trvání pojištění sjednaného v rámci podsmlouvy, účinnost změny rozsahu 

pojištění podsmlouvy. 

7.2. Seznam vozidel bude v průběhu pojištění aktualizován na základě požadavku pojistníka –  

tj. budou zařazována nová vozidla a vyřazována vozidla, u nichž došlo k zániku pojištění.  

7.3. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností administrativních chyb v seznamu vozidel pojistník 

stanovuje, že platné jsou vždy údaje uvedené v technickém průkazu vozidla. Jestliže bude zjištěna 

chyba údajů uvedených v Příloze č. 1, která by měla vliv na výši pojistného či pojistné plnění, bude 

vždy provedena oprava technických údajů v systému dle technického průkazu, doúčtováno případné 

pojistné a nebude uplatněna možnost krácení pojistného plnění. 

7.4. Všechna pojištění sjednaná v rámci dané podsmlouvy, včetně jejich změn, jsou účinná 

okamžikem uvedeným v podsmlouvě. Tento okamžik nesmí předcházet okamžiku vzniku dané 

podsmlouvy. 

7.5. V případě žádosti o změnu rozsahu pojištění dané podsmlouvy bude postupováno analogicky 

podle ustanovení předchozího odstavce s tím, že pojišťovna akceptaci navrhované změny rozsahu 

pojištění pojistníkovi potvrdí, a to dokumentem v elektronické podobě či jiné dohodnuté formě.  

V případě, že k akceptaci nedojde, zůstává pojištění nezměněno.  

 

 

 

8. Zánik pojištění 

8.1. Zánik pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv nastává za podmínek stanovených 

v této pojistné smlouvě, příslušných právních předpisech a pojistných podmínkách vztahujících  

se k pojištěním sjednaným v rámci podsmlouvy.  

8.2. V případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení náleží pojistiteli poměrná část pojistného  

za dobu pojištění do jeho zániku. 

8.3. V případě zániku rámcového pojištění souboru vozidel dle této pojistné smlouvy zanikají  

ke stejnému dni též pojištění jednotlivých vozidel ze souboru sjednaná na základě podsmluv 

uzavřených v souladu s touto pojistnou smlouvou. 

 

Pojistník je oprávněn odstoupit od smlouvy pokud: 

-je na majetek pojistitele vedeno insolvenční řízení nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro 

nedostatek majetku pojistitele (dle zák. 182/2006 Sb. O úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění 

pozdějších předpisů)  

-pojistitel vstoupí do likvidace 

 

 

 

9. Pojistné 

9.1. Celková výše pojistného se určí dle součtu pojistného vozidel zařazených do pojištění.  



 
 

5 
 

9.2. Běžné pojistné bude hrazeno za dané pojistné období  1x ročně. 

9.3. Celkové roční pojistné (12 měsíců) činí 346.876,- Kč, z toho za havarijní pojištění  

252.304,- Kč, za připojištění skel 64.500,- Kč, za úrazové pojištění 30.072,- Kč, za připojištění 

činnosti pracovního stroje 0,- Kč a za asistenční služby 0,- Kč, pokud nedojde ke změně rozsahu 

pojištění či souboru pojištěných vozidel. 

9.4. Roční pojistné za jednotlivá vozidla a jednotlivá rizika je stanoveno v Příloze č. 1. Ujednává 

se, že sazby pojistného jsou platné po celou dobu trvání pojistné smlouvy tj. do 12. 7. 2018,  

a to i pro nově pořízená vozidla pojistníkem. Výše nabídnuté sazby pro konkrétní druh pojištění 

nebude překročena, nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak. 

9.5. Způsob úhrady pojistného 

Pojistné za jednotlivá vozidla je pojistným běžným, které pojistník uhradí v roční splátce, a to na 

základě vyúčtování /faktury na účet pojistitele č. 246246/5500, vedený u Raiffeisen Bank, konstantní 

symbol 3558, variabilní symbol – 1892112418 (číslo pojistné smlouvy). Pojistitel je povinen vystavit 

předpis k úhradě pojistného do 15 dnů od účinnosti smlouvy a doručit jej prokazatelně pojistníkovi 

do 5 kalendářních dnů od vystavení. Pojistitel odpovídá za škodu, která vznikne pojistníkovi 

z důvodu nedodržení předání vystaveného daňového dokladu v uvedených termínech. 

Pojistník a pojistitel se dohodli, že sazby použité pro nabídku pojištění jsou nejvýše přípustné po 

celou dobu trvání pojistné smlouvy. Výši pojistného je možno změnit pouze při změně počtu 

pojištěných vozidel, případně při změně pojištěných rizik. 

 

 

 

10. Povinnosti pojišťovny a pojistníka 

10.1.  Pojišťovna a pojistník se zavazují dodržovat povinnosti stanovené jim v příslušných pojistných 

podmínkách vztahujících se ke sjednaným pojištěním v rámci jednotlivých podsmluv. 

10.2.  Plnění poskytované pojistitelem je v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými 

v České republice a je řádně zajištěno. 

10.3.  Pojistník se zavazuje k přijetí do pojištění dle této pojistné smlouvy navrhovat jen taková 

vozidla, u kterých má na jejich pojištění pojistný zájem. Zájem může být daný mj. ekonomickými 

vazbami (vlastnictví, leasing, úvěrová smlouva apod.). 

 

 

 

11. Zvláštní ujednání 

11.1.   Pojistitel zabezpečí prohlídku poškozeného vozidla likvidátorem pojistných událostí 

nejpozději do dvou pracovních dnů od nahlášení škodní události pojistiteli. 

Pojistné plnění při parciálních škodách bude poskytováno v úrovni cen nových dílů a nebude 

uplatňována amortizace. 

 Popis likvidace pojistných událostí je uveden v Příloze č. 3 této pojistné smlouvy. 

11.2.  Pojistitel se zavazuje během plnění této smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost  

o všech skutečnostech, o kterých se dozví od pojistníka v souvislosti s jejím plněním.  

11.3.  Za porušení povinnosti mlčenlivosti je pojistitel povinen zaplatit pojistníkovi smluvní pokuty 

ve výši 20.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Smluvní pokuty lze uložit 

opakovaně, za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 

škody. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. Závazku zaplatit smluvní 

pokutu se pojistitel nemůže zprostit odstoupením od této smlouvy nebo její výpovědí. Smluvní 

pokuta, kterou je povinen zaplatit pojistitel je splatná do 14 dnů od doručení výzvy druhé smluvní 

straně, aby byla zaplacena. 

                  11.4.   Pojistitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly  

dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 



 
 

6 
 

11.5.   Pojistitel má povinnost po dobu 10 let od skončení platnosti této smlouvy uchovávat doklady 

související s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména 

se jedná o poskytovatele, MPSV, MŠMT, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr), z něhož je smlouva 

hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního 

roku, ve kterém byla uhrazena pojistiteli závěrečná platba. 

11.6.  Pojistitel souhlasí s uveřejněním kompletní smlouvy včetně příloh na profilu pojistníka 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv. 

 

 

 

12. Přílohy  

Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy: 

- Seznam vozidel  –  Příloha č. 1 

- Rozsah asistenčních služeb – Příloha č. 2 

- Popis likvidace pojistných událostí – Příloha č. 3 

- Rekapitulace pojistného – Příloha č. 4 

- Soubor pojistných podmínek – Příloha č. 5 

 

 

 

13. Makléřská doložka  

Pojistník (pojištěný) pověřuje pojišťovací makléřskou společnost OK GROUP a.s., Mánesova 

3014/16, 612 00, IČO: 25561804, Brno – Královo Pole, kontaktní osoba xxxxxxxxxx,  

tel.: +420 xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxx@okgroup.cz, vedením (řízením) a zpracováním jeho 

pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně 

prostřednictvím zplnomocněného makléře.  

 

 

 

14. Závěrečná prohlášení pojistníka 

Pojistník svým podpisem stvrzuje, že 

- uvedl všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě i záznamu z jednání pravdivě; 

- veškerá jeho prohlášení v této pojistné smlouvě i záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá; 

- má souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu. 

 

 

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem před uzavřením pojistné smlouvy převzal  a seznámil jsem se  

s následujícími dokumenty: 

- Pojistné podmínky verze VPPPMV-V-3/2017 

- Oceňovací tabulky ke stanovení výše plnění z úrazového pojištění  

 

 

 

15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Veškeré změny a doplnění smluvních podmínek budou realizovány pouze na základě 

písemných dodatků této smlouvy, které budou vzestupně očíslovány, oboustranně odsouhlaseny  

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

15.2.  Ujednává se, že pokud jsou smluvní ujednání v této pojistné smlouvě v rozporu s přiloženými 

VPPPMV-V-3/2017, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními přiložených 

mailto:xxxxxxx@okgroup.cz


 
 

7 
 

VPPPMV-V-3/2017. Závaznost dokumentů je v tomto pořadí: 1. pojistná smlouva, 2. soubor 

pojistných podmínek VPPPMV-V-3/2017. 

15.3.  Práva a povinnosti vyplývající z této pojistné smlouvy se řídí příslušnými právními předpisy 

právního řádu České republiky. 

15.4.   Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva 

stejnopisy obdrží pojistník a dva pojistitel. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech 

smluvních stran. 

 

 

V Ostravě dne   

 

 

 

 

……………………………………………  …………………………………… 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.                         Ing. Irena Stavařová 

Rektor                    Útvar distribuce PMV 

Za pojistníka                            Za pojistitele 

        

 

       …………………………………… 

       Jarmila Krásná 

       Útvar distribuce PMV 

       Za pojistitele 

             



Havarijní pojištění vozidel

č.
Registrační 

značka
Tovární značka Typ vozidla VIN Druh vozidla

Výkon 

(kW)

Objem 

motoru
Hmotnost

Počet 

sedadel

Rok 

výroby

Uvedení 

do 

provozu

Druh 

paliva
Zabezpečení

Územní 

rozsah

Pojistná 

částka
Spoluúčast 

Všechna 

obvodová 

skla - limit 

plnění v Kč

Čelní sklo - 

limit plnění v 

Kč

Nadstandartní 

asistence - 

odtah min.do 

100km

Užití vozidla

Úrazové 

pojištění 

všech 

osob 

Středisko č.
HAV - roční 

pojistné

Asistence - 

druh

Asistence - 

roční 

pojistné

Úraz - 

roční 

pojistné

Činnost 

pracovního 

stroje - 

roční 

pojistné

Skla - 

roční 

pojistné

Pojistné 

celkem

1 3B36086 MERCEDES-BENZ VITO 111 WDF63970313159969 osobní 80 2148 2940 9 2005 200507 D imob.,mechan. Evropa 148 410 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15 000 Kč běžné ano 1 2 815 Kč Special zdarma 576 Kč 1 125 Kč 4 516 Kč

2 BZC4886 ŠKODA FELICIA TMBEEF414S0058780 osobní 40 1289 1370 5 1995 1995 B imobilizér Evropa 19 400 Kč 1%, minimálně však 1 000 Kč běžné ano 1 816 Kč Special zdarma 336 Kč 1 152 Kč

3 1B13040 CITROËN BERLINGO 2,0 HD VF7MFRHYB65812724 osobní 66 1997 1880 5 2002 200203 D imob.,mechan. Evropa 48 500 Kč 1%, minimálně však 1 000 Kč běžné ano 1 1 673 Kč Special zdarma 336 Kč 2 009 Kč

4 4B39208 DACIA LOGAN UU1LSDAEH36315196 osobní 55 1390 1535 5 2006 200610 B imobilizér Evropa 48 500 Kč 1%, minimálně však 1 000 Kč běžné ano 1 1 330 Kč Special zdarma 336 Kč 1 666 Kč

5 5B22206 RENAULT MEGANE SCÉNIC VF1JA0F0518209194 osobní 66 1598 1870 5 1998 199807 B imobilizér Evropa 24 250 Kč 1%, minimálně však 1 000 Kč běžné ano 1 958 Kč Special zdarma 336 Kč 1 294 Kč

6 3B13641 ŠKODA OCTAVIA KOMBI TMBKS21ZX78034289 osobní 77 1896 2120 5 2007 200705 D imob.,mechan. Evropa 126 900 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 1 832 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 2 918 Kč

7 5B06183 FORD TRANZIT 300M WF0SXXBDFS7S28266 osobní 96 2198 3000 9 2007 200709 D imobilizér Evropa 150 400 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 2 196 Kč Special zdarma 576 Kč 750 Kč 3 522 Kč

8 BSH0891 VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70Z1X005497 nákladní 50 1896 2430 6 2000 200001 D imobilizér Evropa 87 300 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 1 912 Kč Special zdarma 576 Kč zdarma 750 Kč 3 238 Kč

9 BZR6935 ŠKODA OCTAVIA TMBCX41U322533856 osobní 75 1595 1790 5 2001 200107 B imob.,mechan. Evropa 56 260 Kč 1%, minimálně však 1 000 Kč běžné ano 1 2 066 Kč Special zdarma 336 Kč 2 402 Kč

10 2B97421 ŠKODA OCTAVIA TMBBS21Z052027481 osobní 77 1896 1980 5 2004 200412 D imob.,mechan. Evropa 82 450 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 1 330 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 2 416 Kč

11 3B10984 ŠKODA OCTAVIA KOMBI TMBKS21U858792343 osobní 74 1894 1950 5 2005 200501 D imob.,mechan. Evropa 92 150 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 1 487 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 2 573 Kč

12 1B67205 ŠKODA OCTAVIA TMBBP21U138702707 osobní 81 1896 1860 5 2003 200305 D imob.,mechan. Evropa 67 900 Kč 1%, minimálně však 1 000 Kč běžné ano 1 2 214 Kč Special zdarma 336 Kč 2 550 Kč

13 2B49544 ŠKODA FABIA KOMBI TMBJB16Y413256174 osobní 50 1397 1615 5 2001 200105 B imob.,mechan. Evropa 54 320 Kč 1%, minimálně však 1 000 Kč běžné ano 1 1 995 Kč Special zdarma 336 Kč 2 331 Kč

14 5B36525 OPEL ASTRA CARAVAN II W0L0TGF357G108613 osobní 66 1364 1680 5 2007 200701 B imobilizér Evropa 96 820 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 1 490 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 2 576 Kč

15 6B02758 VOLKSWAGEN CRAFTER WV1ZZZ2FZ97003106 nákladní 100 2461 5000 3 2008 200810 D imobilizér Evropa 206 800 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20 000 Kč ano běžné ano 2 1 806 Kč Special zdarma 360 Kč zdarma 2 500 Kč 4 666 Kč

16 6B03326 ŠKODA OCTAVIA KOMBI TMBHP41UX32774952 osobní 81 1896 1880 5 2003 200306 D imob.,mechan. Evropa 48 500 Kč 1%, minimálně však 1 000 Kč běžné ano 1 1 582 Kč Special zdarma 336 Kč 1 918 Kč

17 6B28249 VOLKSWAGEN TOURAN WVGZZZ1TZ9W086931 osobní 103 1390 2150 5 2009 200902 B imob.,mechan. Evropa 178 600 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 2 337 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 3 423 Kč

18 6B45069 ŠKODA ROOMSTER TMBLC25J895024550 osobní 63 1390 1670 5 2009 200904 B imobilizér Evropa 141 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 2 1 961 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 3 047 Kč

19 6B47895 FORD TOURNEO WF0HXXTTPH4G33250 osobní 66 1753 2110 5 2004 200404 D imobilizér Evropa 120 280 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 2 198 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 3 284 Kč

20 6B46419 ŠKODA SUPERB TMBCC73T899035090 osobní 191 3597 2285 5 2009 200904 B imob.,mechan. Evropa 216 200 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 3 268 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 4 354 Kč

21 6B48571 VOLKSWAGEN LT 35 WVW1ZZZ2DZSH02069 nákladní 80 2461 3500 3 2005 200503 D imobilizér Evropa 135 800 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 2 333 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 750 Kč 3 419 Kč

22 6B46490 RENAULT MÉGANE SCÉNIC VF1JAA50E26291873 osobní 75 1870 2010 5 2002 200204 D imobilizér Evropa 38 800 Kč 1%, minimálně však 1 000 Kč běžné ano 1 1 424 Kč Special zdarma 336 Kč 1 760 Kč

23 6B48744 RENAULT KANGOO VF1KCASA825260096 osobní 70 1598 1850 5 2003 200302 B imobilizér Evropa 48 500 Kč 1%, minimálně však 1 000 Kč běžné ano 1 1 703 Kč Special zdarma 336 Kč 2 039 Kč

24 6B49211 ŠKODA OCTAVIA TMBBS61Z092065693 osobní 77 1896 1970 5 2009 200906 D imobilizér Evropa 178 600 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 2 481 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 3 567 Kč

25 6B45409 IVECO DAILY ZCFC65A2005790519 nákladní 107 2998 6500 3 2009 200906 D imobilizér Evropa 291 400 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč ano běžné ano 1 2 545 Kč Special zdarma 360 Kč zdarma 1 250 Kč 4 155 Kč

26 6B67365 CITROËN BERLINGO VF7GJKFWC9N017295 osobní 55 1360 1780 5 2009 200906 B imobilizér Evropa 94 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15 000 Kč běžné ano 1 1 322 Kč Special zdarma 336 Kč 1 125 Kč 2 783 Kč

27 6B67255 ŠKODA OCTAVIA TMBBJ61Z9AC001718 osobní 90 1390 1925 5 2009 200907 B imobilizér Evropa 178 600 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 2 2 484 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 3 570 Kč

28 6B66781 ŠKODA OCTAVIA COMBI TMBKE61Z6A2016560 osobní 103 1968 2110 5 2009 200907 D imobilizér Evropa 192 700 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 2 677 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 3 763 Kč

29 6B72498 SUZUKI GRAND VITARA JSAJTD54V00507189 osobní 103 1995 2070 5 2009 200909 B imobilizér Evropa 211 500 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15 000 Kč běžné ano 1 3 055 Kč Special zdarma 336 Kč 1 125 Kč 4 516 Kč

30 6B91750 RENAULT KANGOO KOMBI VF1KC0SAF37399945 osobní 70 1598 1630 5 2007 200704 B imobilizér Evropa 75 200 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 1 169 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 2 255 Kč

31 7B32927 ŠKODA YETI KOMBI TMBL095L8A6000190 osobní 103 1968 2090 5 2009 200906 D imobilizér Evropa 235 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 3 265 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 4 351 Kč

32 7B46223 RENAULT KANGOO VF1KW0DB543859522 osobní 78 1598 1924 5 2010 201011 B imobilizér Evropa 111 600 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 1 393 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 2 479 Kč

33 7B88559 ŠKODA OCTAVIA COMBI TMBKE61Z4C2049317 osobní 103 1968 2100 5 2011 201109 D imobilizér Evropa 207 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 2 416 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 3 502 Kč

34 8B04995 FORD TRANSIT WF0SXXTTFSBU64664 osobní 92 2198 3025 9 2011 201112 D imobilizér Evropa 243 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 2 839 Kč Special zdarma 576 Kč 750 Kč 4 165 Kč

35 8B44428 CITROËN BERLINGO KOMBI VF77J9HP8CJ660370 osobní 68 1560 2070 5 2012 201208 D imobilizér Evropa 180 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15 000 Kč běžné ano 1 1 993 Kč Special zdarma 336 Kč 1 125 Kč 3 454 Kč

36 8B66725 DACIA LODGY KOMBI UU1JSDB3547626357 osobní 61 1598 1857 7 2013 201301 B imobilizér Evropa 172 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 1 884 Kč Special zdarma 576 Kč 750 Kč 3 210 Kč

37 8B62191 TOYOTA HILUX AHTFR22G806057357 nákladní 106 2494 2690 5 2012 201211 D imobilizér Evropa 387 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20 000 Kč běžné ano 1 4 681 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 1 500 Kč 6 517 Kč

38 8B07150 MERCEDES-BENZ 906 KA50 WDB9066571S629770 autobus 140 2987 5500 21 2012 201201 D imobilizér Evropa 902 500 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20 000 Kč ano běžné ano 1 5 115 Kč Special zdarma 2 520 Kč 2 500 Kč 10 135 Kč

39 4B76593 TOYOTA HILUX AHTFR22G506007807 nákladní 88 2494 2705 5 2007 200712 D imobilizér Evropa 300 800 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20 000 Kč běžné ano 3 4 851 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 1 500 Kč 6 687 Kč

40 4B18646 MITSUBISHI L200 DC MMBJNKB407D047581 nákladní 100 2477 2850 5 2006 200612 D imobilizér Evropa 218 250 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 3 3 739 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 750 Kč 4 825 Kč

41 3B21435 VOLKSWAGEN CADDY WV1ZZZ2KZ5X099891 nákladní 51 1968 2205 2 2005 200505 D imob.,mech.,VIN Evropa 106 700 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 3 1 723 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 750 Kč 2 809 Kč

42 3B21095 VOLKSWAGEN CADDY WV1ZZZ2KZ5X083180 nákladní 51 1968 2205 2 2005 200504 D imob.,mech.,VIN Evropa 106 700 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 3 1 723 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 750 Kč 2 809 Kč

43 7B72231 CITRÖEN BERLINGO VF77D9HXCBJ604126 nákladní 66 1560 2205 3 2011 201105 D imobilizér Evropa 148 500 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15 000 Kč běžné ano 4 1 853 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 1 125 Kč 3 314 Kč

44 9B12897 ŠKODA OCTAVIA KOMBI TMBJJ7NE3E0011337 osobní 110 1968 1912 5 2013 201307 D imobilizér Evropa 245 100 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 2 682 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 3 768 Kč

45 4B98134 MITSUBISHI OUTLANDER JMBXJCW8W8Z415543 osobní 103 1968 2360 7 2008 200810 D imob. Evropa 225 600 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15 000 Kč běžné ano 3 3 497 Kč Special zdarma 576 Kč 1 125 Kč 5 198 Kč

46 5B98627 ŠKODA ROOMSTER TMBUCB5J195018125 nákladní 63 1390 1785 5 2008 200809 B imob. Evropa 126 900 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 3 1 765 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 750 Kč 2 851 Kč

47 9B30660 FORD TRANSIT CUSTOM WF0YXXTTGYDA21042 nákladní 74 2198 2900 3 2013 201308 D imobilizér Evropa 275 200 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 2 2 870 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 750 Kč 3 956 Kč

48 4B22599 ŠKODA OCTAVIA TMBCS21Z372026896 osobní 77 1896 1970 5 2006 200608 D imob.,mechan. Evropa 111 550 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 4 1 610 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 2 696 Kč

49 4B43140 ŠKODA FABIA TMBPY46Y964512918 osobní 47 1198 1565 5 2005 200511 B imobilizér Evropa 67 900 Kč 1%, minimálně však 1 000 Kč běžné ano 1 2 155 Kč Special zdarma 336 Kč 2 491 Kč

50 3B10891 VOLKSWAGEN LT 35 WV1ZZZ2DZ5H016086 nákladní 80 2461 3500 3 2005 200501 D imob.,mechan. Evropa 125 130 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 3 2 021 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 750 Kč 3 107 Kč

51 2B69065 ŠKODA FABIA TMBNF46Y454197621 osobní 47 1896 1640 5 2004 200409 D imob.,mechan. Evropa 53 350 Kč 1%, minimálně však 1 000 Kč běžné ano 3 1 535 Kč Special zdarma 336 Kč 1 871 Kč

52 4B98304 TOYOTA HILUX AHTFR22G306017428 nákladní 88 2494 2705 5 2008 200810 D imobilizér Evropa 394 800 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20 000 Kč běžné ano 3 6 064 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 1 500 Kč 7 900 Kč

53 4B98125 TATRA T815-2 TNU230R258K043397 nákladní 325 12667 28500 2 2008 200810 D imob. Evropa 1 140 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč ano běžné ano 3 10 756 Kč Special zdarma 240 Kč zdarma 1 250 Kč 12 246 Kč

54 7B47109 ŠKODA ROOMSTER TMBNM25JXB5026361 osobní 63 1197 1676 5 2010 201011 B imob. Evropa 153 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 3 2 033 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 3 119 Kč

55 7B47110 ŠKODA ROOMSTER TMBNM25J8B5026262 osobní 63 1197 1676 5 2010 201011 B imob. Evropa 153 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 3 2 033 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 3 119 Kč

56 7B47108 ŠKODA YETI 5L KOMBI TMBLC75L4B6028237 osobní 81 1968 2070 5 2010 201011 D imob. Evropa 252 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 3 3 107 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 4 193 Kč

57 6B27850 ŠKODA ROOMSTER TMBUCB5J685052074 užitkový 63 1390 1785 5 2009 200902 B imob. Evropa 141 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 3 1 961 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 750 Kč 3 047 Kč

58 9B64260 TOYOTA HILUX AHTFR22G406083373 nákladní 106 2494 2690 5 2014 201403 D imobilizér Evropa 516 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20 000 Kč běžné ano 3 5 944 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 1 500 Kč 7 780 Kč

59 4B66339 MAN TGM 18,290 WMAN38ZZ7BY264577 nákladní 213 6871 18600 2 2011 201104 D imob. Evropa 1 003 500 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15 000 Kč ano ADR ano 4 12 602 Kč Special zdarma 240 Kč zdarma 1 875 Kč 14 717 Kč

60 7B77473 ŠKODA YETI 5L KOMBI TMBJF45L4C6017141 osobní 77 1197 1885 5 2011 201108 B imob. Evropa 220 500 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 3 2 773 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 3 859 Kč

61 7B87465 ŠKODA YETI 5L KOMBI TMBJF45L2C6017087 osobní 77 1197 1885 5 2011 201108 B imob. Evropa 252 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 3 3 169 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 4 255 Kč

62 7B87466 ŠKODA YETI 5L KOMBI TMBJF45L2C6017168 osobní 77 1197 1885 5 2011 201108 B imob. Evropa 252 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 3 3 169 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 4 255 Kč

63 9B96539 TOYOTA HILUX AHTFR22G105085081 nákladní 106 2494 2690 5 2014 201409 D imobilizér Evropa 516 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20 000 Kč běžné ano 3 5 610 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 1 500 Kč 7 446 Kč

64 9B98895 DACIA DOKKER VAN UU18D23551704221 nákladní 61 1598 1908 2 2014 201411 B imobilizér Evropa 197 800 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 2 1 947 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 750 Kč 3 033 Kč

65 1BA2999 PEUGEOT BOXER VF3YCTMAU12741178 nákladní 96 2198 3500 3 2015 201501 D imobilizér Evropa 440 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15 000 Kč běžné ano 3 4 375 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 1 125 Kč 5 836 Kč

66 1BC0659 ŠKODA OCTAVIA TMBCE61Z6B2073914 osobní 103 1968 1995 5 2011 201101 D imobilizér Evropa 198 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 4 2 441 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 3 527 Kč

67 5B99458 FIAT DUCATO 230 ZFA23000005707210 osobní 64 2800 1965 9 1999 199904 D imobilizér Evropa 48 500 Kč 1%, minimálně však 1 000 Kč běžné ano 1 2 193 Kč Special zdarma 576 Kč 2 769 Kč

68 7B90705 ŠKODA YETI TMBLC75L2C6029601 osobní 81 1968 2070 5 2011 201110 D imob. Evropa 283 500 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 3 3 309 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 4 395 Kč

69 8B45974 ŠKODA OCTAVIA KOMBI TMBKE61ZXD2061070 osobní 103 1968 2095 5 2012 201209 D imob. Evropa 229 500 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 3 2 511 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 3 597 Kč

70 1BI1959 ŠKODA OCTAVIA TMBAJ9NE7G0106787 osobní 110 1968 1882 5 2015 201511 D imob. Evropa 440 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 4 097 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 5 183 Kč

71 1BJ7132 TOYOTA HILUX AHTFR22G706103759 nákladní 106 2494 2690 5 2016 201602 D imob. Evropa 566 620 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20 000 Kč běžné ano 3 5 833 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 1 500 Kč 7 669 Kč

Příloha č. 1 



č.
Registrační 

značka
Tovární značka Typ vozidla VIN Druh vozidla

Výkon 

(kW)

Objem 

motoru
Hmotnost

Počet 

sedadel

Rok 

výroby

Uvedení 

do 

provozu

Druh 

paliva
Zabezpečení

Územní 

rozsah

Pojistná 

částka
Spoluúčast 

Všechna 

obvodová 

skla - limit 

plnění v Kč

Čelní sklo - 

limit plnění v 

Kč

Nadstandartní 

asistence - 

odtah min.do 

100km

Užití vozidla

Úrazové 

pojištění 

všech 

osob 

Středisko č.
HAV - roční 

pojistné

Asistence - 

druh

Asistence - 

roční 

pojistné

Úraz - 

roční 

pojistné

Činnost 

pracovního 

stroje - 

roční 

pojistné

Skla - 

roční 

pojistné

Pojistné 

celkem

72 7B62064 TATRA T815-2 TNU231R25AK045477 nákladní 325 12667 26000 2 2011 201103 D imob. Evropa 1 995 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15 000 Kč ano běžné ano 3 16 702 Kč Special zdarma 240 Kč zdarma 1 875 Kč 18 817 Kč

73 1BL5195 ŠKODA FABIA TMBJN6NJ5GZ153148 osobní 81 1198 1500 5 2016 2016 B imob. Evropa 378 203 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 3 795 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 4 881 Kč

74 1BL5587 FORD RANGER 6FPPXXMJ2PFU27947 nákladní 118 2198 3200 5 2016 2016 D imob. Evropa 699 537 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20 000 Kč běžné ano 3 6 520 Kč Special zdarma 336 Kč zdarma 1 500 Kč 8 356 Kč

75 1BL5745 FIAT DUCATO ZFA25000002B08610 nákladní 96 2287 3300 6 2016 2016 D imob. Evropa 649 179 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20 000 Kč běžné ano 1 6 051 Kč Special zdarma 576 Kč zdarma 1 500 Kč 8 127 Kč

76 6T80824 ŠKODA OCTAVIA TMBCT61Z8B2035509 osobní 77 1598 1950 5 2010 2010 D imob. Evropa 242 500 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 4 3 171 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 4 257 Kč

77 1B49105 TATRA T815 TNU280R253K037186 nákladní 270 12667 28500 2 2003 200312 D imob. Evropa 940 500 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč ano běžné 3 11 647 Kč Special zdarma zdarma 11 647 Kč

78 1BP9334 DACIA DOKKER UU10SDCV556762228 osobní 75 1598 1764 5 2017 201701 B imob. Evropa 290 673 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 000 Kč běžné ano 1 2 547 Kč Special zdarma 336 Kč 750 Kč 3 633 Kč

79 7B84922 CITROEN BERLINGO VF77J9HP0BJ579472 osobní 68 1560 2040 5 2011 201103 D imob. Evropa 150 300 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15 000 Kč běžné ano 4 1 875 Kč Special zdarma 336 Kč 1 125 Kč 3 336 Kč

252 304 Kč zdarma 30 072 Kč zdarma 64 500 Kč 346 876 Kč



Příloha č. 2 
Tabulka Rozsah pojištění Asistence v České republice 
 

Asistence POHODA Special 

Příjezd a odjezd mechanika a jeho práce ano, max. 2 h práce 

Odtah do nejbližšího smluvního nebo autorizovaného, kde lze vozidlo opravit ano, max. do 500 km 1)  

Organizace odtahu druhého účastníka dopravní nehody ne 

Vyproštění a manipulace vozidlem ne 

Úschova nepojízdného vozidla ne 

Poradenské služby, předání vzkazu blízké osobě ano 

Přeložení nákladu ne 

Vyzvednutí vozidla ze servisu - doprava řidiče do servisu ne 

Nařízený odtah ano 2) 

Zajištění úhrady nákladů na nocleh oprávněným osobám ne 

Náhradní doprava oprávněných osob včetně zavazadel domů nebo do cíle cesty v ČR ne 

Zapůjčení náhradního vozidla ne 

Defekt pneumatiky ano 

Vybití akumulátoru ano 

Nedostatek a záměna pohonných hmot ne 

Ztráta klíčů, rozlomení spínací skříňky ano 

Zamrznutí – pohonné hmoty, zámky, ruční brzda, rozvody vzduchu ne 

 
1) Platí pouze v případě Havárie, v ostatních případech je limit max. 50 km 
2) Platí pro osobní automobily a nákladní automobily do 3 500 kg 

 

Tabulka Rozsah pojištění Asistence v zahraničí 

 

Asistence POHODA Special 

Příjezd a odjezd mechanika a jeho práce ano, max. 2 h práce 3) 

Odtah do nejbližšího smluvního nebo autorizovaného, 
kde lze vozidlo opravit 

ano, max. 500 km 3)  

Organizace odtahu druhého účastníka dopravní nehody ne 

Vyproštění a manipulace vozidlem ne 

Telefonické tlumočení  ano  

Úschova nepojízdného vozidla ano, max. 10 dnů/20 EUR  
za den 3) 

Úhrada nákladů za ponechání zničeného vozu v zahraničí ano 

Repatriace vozidla do místa určeného klientem ne 

Poradenské služby, předání vzkazu blízké osobě ano 3) 

Právní pomoc  ano, max. 1 500 EUR 1) 

Přeložení nákladu ne 

Vyzvednutí vozidla ze servisu – doprava řidiče do servisu ne 

Nařízený odtah ano 2) 

Zprostředkování úhrady opravy ne 

Zajištění úhrady nákladů na nocleh oprávněným osobám ano, max. 2 noci/100 EUR  
za noc 4) 

Náhradní doprava oprávněných osob včetně zavazadel 
domů nebo do cíle cesty 

ne 

Zapůjčení náhradního vozidla ne 

Defekt pneumatiky ano 

Vybití akumulátoru ano 

Nedostatek a záměna pohonných hmot ne 

Ztráta klíčů, rozlomení spínací skříňky ano 

Zamrznutí – pohonných hmot, zámků, ruční brzdy, 
rozvodů vzduchu 

ne 

 
1) Platí pouze v případě havárie 
2) Platí pro osobní automobily a nákladní automobily do 3 500 kg 
3) Platí pouze v případě havárie, v ostatních případech platí pouze osobní automobily, nákladní automobily do 3 500 kg, 
motocykly, tříkolky a čtyřkolky a limitem odtahu je max. 50 km. 
4) Platí pouze v případě Odcizení vozidla 



    1 

 

             

             Příloha č. 3 
  

 

 

Postup při likvidaci pojistných událostí 

 

 
 

a) Popis procesu vyřizování pojistných událostí:   

 
V případě škodní události je potřeba kontaktovat linku klientského servisu České pojišťovny a.s.:  

xxxxxxxxx,  

kde je škoda komplexně zaregistrována a následně předána ke zpracování. 

V případě zprostředkování obchodu makléřskou společností hlásí škodní události přímo makléřské 

společnosti na e-mail: xxxxxxxxxxxxxx. 

 

E-mailová adresa slouží také k zasílání dokumentů k pojistné události (faktury, záznamy o dopravní nehodě 

atd.)  

Současně je možné zajistit u klienta externí Upload, takto je možné zasílat doklady přímo do spisu 
škodní události a jsou zpracovány v den odeslaní (do 30 min) – urychlení likvidace škodní události. 

 

 

 
Jak postupovat v případě dopravní nehody? 

 Zapište si registrační značky zúčastněných vozidel, jména a adresy řidičů, případně jména a adresy 

svědků, údaje o pojištění zúčastněných vozidel + vyplnit Záznam o dopravní nehodě 

 Bude-li přivolána policie, policejní protokol podepište, pouze pokud s ním souhlasíte, v opačném 

případě do něj uveďte své vlastní vyjádření, v zahraničí česky 

 V případě nehody v zahraničí můžete využít služeb některé z národních kanceláří – adresy a tel. 

čísla jsou na rubu zelené karty 

 

 

 

Kdy musíte k nehodě volat policii? 

 Pokud dojde ke zranění, nebo usmrcení osoby nebo ke hmotné škodě převyšující  

              100tis.Kč 

 Pokud dojde ke škodě na majetku 3 osoby (ne účastníku nehody) 

 Pokud se účastníci nedohodnou na míře zavinění 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak nahlásit škodu? 

 On-line prostřednictvím internetových stránek http://www.ceskapojistovna.cz/skody-a-pojistne-

udalosti#nahlasit  

 

 Písemně prostřednictvím formulářů, které jsou k dispozici na obchodních místech České pojišťovny 

a.s. - tiskopis vytiskněte a zašlete na adresu  

 

mailto:makleri@cpoj.cz
http://www.ceskapojistovna.cz/skody-a-pojistne-udalosti#nahlasit
http://www.ceskapojistovna.cz/skody-a-pojistne-udalosti#nahlasit


    2 

   Česká pojišťovna a.s. 

                P.O.Box 305 

                601 00 BRNO 

 Telefonicky na lince klientského servisu České pojišťovny a.s.  xxxxxxxxxxxxxxx v pracovní dny 

od 7 do 19 hod. 

Údaje potřebné ke kompletnímu nahlášení PU: údaje o pojistné smlouvě, ŘP, TP, údaje o místě, 

čase a průběhu nehody. 

 

Bezprostředně po přidělení vyřizujícího likvidátora, bude klientovi odesílána zpráva k příslušnému 

číslu pod jakým je škodní událost registrována s informací o: 

 

 specifikaci dokladů, které je třeba ke konkrétní události doložit   

 kontakt na vyřizujícího likvidátora  

 likvidátor rozhodne o zadání prohlídky poškozené věci 

 

Asistenční službu při pojistné události pro Českou pojišťovnu a.s. poskytuje společnost 

„ČP ASISTENCE“. Telefonní číslo na poskytnutí této služby – xxxxxxxxxxxxx a následně po 

nahlášení je okamžitě vyslána pomoc. 

 

 

 

b) Termín prohlídky od nahlášení škodní události: 

 
Poškození vozidla: pokud ve chvíli telefonického hlášení jste rozhodnuti, kde vozidlo bude opravováno, 

zajistí operátor prohlídku poškozeného vozidla v místě opravy do 48 hodin. Operátor klientského centra Vám 

může rovněž doporučit autorizovaného opravce, případně Vám sdělí adresu prohlídkového místa, kde je 

v pracovní dny stálá služba technika a prohlídka může být provedena okamžitě při příjezdu vozidla na toto 

místo. 

Dále vám může Česká pojišťovna a.s. nabídnout provedení opravy v síti smluvních servisu České pojišťovny 

a.s. Tato síť zahrnuje značkové servisy nebo servisy, které nabízejí komplexní služby při opravách vozidel. 

Zde je případná prohlídka poškozeného vozidla zajištěna dohodnutým způsobem mezi servisem a Českou 

pojišťovnou a.s., bez případných časových dopadů spojených s příjezdem technika pojišťovny. 

V případě, kdy je vozidlo opraveno smluvním servisem, veškeré záležitosti, pokud jde o předání dokladů za 

opravu a uhrazení souvisejících nákladů s opravou poškození, zajistí mezi sebou Česká pojišťovna a.s. a 

smluvní servis a klient si odváží opravené vozidlo.  

Poškození čelního skla: můžete postupovat stejně jako při poškození vozidla, nebo využít doporučení 

operátora na autorizovaného opravce čelních skel. V tom případě Vás příslušný opravce do hodiny 

kontaktuje a dohodne přistavení vozidla k opravě včetně bezplatné výměny. 

Při telefonickém hlášení obdržíte ihned číslo pojistné události, které je vhodné použít při každém dalším 

kontaktování České pojišťovny a.s. ve věci pojistné události. 

 

Přiřazení likvidátora a další likvidace probíhá automaticky prostřednictvím klientského centra. 

 

c) Termín ukončení škodní události od doložení požadovaných dokladů: 

  
Likvidace pojistné události probíhá zásadně v souladu s příslušnými pojistnými podmínkami a smluvním 

ujednáním předmětné pojistné smlouvy. 

Výši pojistného plnění odsouhlasí zástupce České pojišťovny a.s. s pojištěným a následně v souladu 

s příslušnými pojistnými podmínkami je vyplaceno pojistné plnění.  

 

 

d)         Termín vyplacení pojistného plnění od ukončení likvidace: 

 

Po ukončení šetření pojistné události je následně v souladu s Všeobecnými pojistnými podmínkami 

vyplaceno pojistné plnění. 

Odchylně od § 2798 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník poskytne pojišťovna pojistné plnění 

v tuzemské nebo zahraniční měně do 2 dnů (48 hodin), jakmile skončila šetření nutné ke zjištění rozsahu své 

povinnosti plnit. Ostatní termíny pro likvidaci pojistných události se řídí občanským zákoníkem. 

 



    3 

e) Poskytování záloh v souvislosti s likvidací pojistných události: 
 

Zálohy jsou poskytovány v souladu s občanským zákoníkem § 2798 odst. 2), tj. nemůže-li pojistitel ukončit 

šetření události ve lhůtě do 3 měsíců po jejím oznámení, je povinen sdělit osobě, která má právo na pojistné 

plnění důvody, pro které nelze šetření ukončit a poskytnout jí na její žádost přiměřenou zálohu. 

V případě, že je nutná odborná expertíza, najímá Česká pojišťovna a.s. externí odborníky v tuzemsku, 

případně v zahraničí. 

 

 
Jak ověřit průběh vyřizování škodní události? 

 Prostřednictvím internetových stránek http://www.ceskapojistovna.cz/skody-a-pojistne-

udalosti#sledovat   Pracovníci České pojišťovny a.s. Vám zodpoví dotaz nejpozději následující 

pracovní den. 

 Telefonicky na lince České pojišťovny a.s. xxxxxxxxxxx v pracovní dny od 7 do 19 hod. 

 

 

 

 

Smluvní servisy České pojišťovny a.s. se nacházejí na internetové adrese: 

https://online.ceskapojistovna.cz/vyhledani-autoservisu?vstup 

U těchto stránek dochází k aktualizaci v průběhu roku (nelze předat vytištěné). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ceskapojistovna.cz/skody-a-pojistne-udalosti#sledovat
http://www.ceskapojistovna.cz/skody-a-pojistne-udalosti#sledovat


Příloha č. 4

Rekapitulace pojistného

Celkové roční pojistné v Kč

Havarijní pojištění 252 304

Připojištění Skel 64 500

Připojištění Asistenčních služeb zdarma

Připojištění Činnosti pracovního stroje zdarma

Připojištění Úrazu 30 072

Celkem roční pojistné 346 876


